
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Србобран
ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН
Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне
послове и заштиту животне средине
Број: ROP-SRB-15193-ISAW-3/2016
Дана: 15.11.2016. године
21480 Србобран, Трг Слободе бр. 2
Тел: 021/730-020, Факс: 021/731-079
е-mail: srbobran@eunet-yu

Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне послове и заштиту животне средине
Општинске управе Србобран, решавајући по захтеву “НИС” ад Нови Сад, Народног фронта бр.
12, Нови Сад, који је упућен путем пуномоћника Шљука Мијодрага, законског заступника
“TIM-COP” доо, Партизанска бб, Темерин, на основу члана 145. става 1. Закона о планирању и
изградњи (“Службени гласник Републике Србије”, бр. 72/2009, 81/09 - испр., 64/2010 - одлука УС,
24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014 и 145/14), члана 29. став
4. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем (“Службени
гласник Републике Србије”, бр. 113/2015), члана 192. Закона о општем управном поступку
(“Службени гласник Републике Србије”, бр. 33/97 и 31/01) и члана 11. Одлуке о Општинској
управи Србобран ("Службени лист општине Србобран" бр. 10/08, 13/13 и 14/13) , доноси:

З А К Љ У Ч А К

Одбацује се захтев “НИС” ад Нови Сад, матични број 20084693, Народног фронта бр. 12,
Нови Сад, за издавање решења о одобрењу извођења радова за изградњу подземног 20kV
прикључног кабловског вода и стубне трансформаторске станице СТС ТУС-138 400(400)kVA,
20(10)/0,4kV у Турији (ванграђевински реон), на катастарским парцелама бр. 2489, 2488, 2487,
4111, 2461, 4148, 4134 и 2103/1 К.О.Турија, због формалних недостатака.

О б р а з л о ж е њ е

“НИС” ад Нови Сад, Народног фронта бр. 12, Нови Сад, је путем пуномоћника Шљука
Мијодрага, законског заступника “TIM-COP” доо, Партизанска бб, Темерин, поднео је захтев
дана 10.11.2016. године под горњим бројем преко Агенције за привредне регистре за издавање
решења о одобрењу извођења радова за изградњу подземног 20kV прикључног кабловског
вода и стубне трансформаторске станице СТС ТУС-138 400(400)kVA, 20(10)/0,4kV у Турији
(ванграђевински реон), на катастарским парцелама бр. 2489, 2488, 2487, 4111, 2461, 4148, 4134
и 2103/1 К.О.Турија.
Провером испуњености формалних услова за поступање по захтеву утврђено је да:
1.Идејни пројекат-главна свеска бр.Г-451 од септембра 2016.године , урађен од стране
предузећа за производњу, инжењеринг и услуге “TIM-COP” доо, Партизанска бб, Темерин, није
усклађен са локацијским условима бр. 353-97/16-IV-01 и ROP-SRB-15193-LOC-2/2016 од
09.09.2016.године издатим од стране Одељења за урбанизам стамбено-комуналне послове и
заштиту животне средине Општинске управе Србобран.
2.Локацијским условима бр. 353-97/16-IV-01 и ROP-SRB-15193-LOC-2/2016 од
09.09.2016.године издатим од стране Одељења за урбанизам стамбено-комуналне послове и
заштиту животне средине Општинске управе Србобран су обухваћене катастарске парцеле
бр.2475/7 и 2102 К.О.Турија које нису обухваћене захтевом и идејним пројектом.



3.Идејни пројекат-главна свеска бр.Г-451 од септембра 2016.године , урађен од стране предузећа
за производњу, инжењеринг и услуге “TIM-COP” доо, Партизанска бб, Темерин, одговорни
пројектант је Видоје Вукореп, дипл.инж.ел. број лиценце 350 0393 03 у приложеним графичким
прилози ма не могу се идентификовати бројеви катастарских парцела (размера у којој се приказује
графичка документација треба да буде у складу са врстом техничке документациј, односно са
нивоом детаља који се желе приказати, а на начин да буду јасни, прегледни и читљиви; члан 31.
став 2.Правилника о садржини, начину и поступку израде и начин вршења контроле техничке
документације према класи и намени објеката (“Сл.гласник РС”, бр.23/15,77/5015 и 58/2016)).
4.Идејни пројекат--пројекат конструкције бр.К-451 од септембра 2016.године , урађен од стране
предузећа за производњу, инжењеринг и услуге “TIM-COP” доо, Партизанска бб, Темерин,
одговорни пројектант је Јелена Радић Дрк,дипл.инж.грађ. број лиценце 311 К417 11 је у прилогу
пројекта-Изјава одговорног пројектанта конструкције у тачки 1. је дала НЕТАЧНУ изјаву да је
пројекат у свему у складу са локацијским условима.
5.Овлашћење којим се пуномоћник Шљука Мијодраг именује за законског заступника “TIM-COP” доо,
Партизанска бб, Темерин и овлашћује да предузима све радње на исходовању
инвестиционо-техничке и имовинско-правне документације за изградњу предметног
електроенергетског објекта, није оверен квалификованим електронским потписом од стране
подносиоца захтева, а што је прописано чланом 3. став 2. Правилника о поступку спровођења
обједињене процедуре електронским путем (“Сл. гласник РС”, бр. 113/2015)

С обзиром да нису испуњени услови из става 2. члана 29. Правилника о поступку спровођења
обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“, бр. 113/2015), решено је
као у диспозитиву.

Странка може у року од 10 дана од пријема овог Закључка, а најкасније 30 дана од дана његовог
објављивања на интернет страници Општинске управе Србобран да поднесе нов усаглашен захтев
и отклони све недостатке (достави доказ о одговарајућем праву из члана 135.став.4.). Уз усаглашен
захтев не доставља се документација поднета уз захтев који је одбачен, нити се поново плаћа
административна такса из члана 16. став 2. тачка 3. овог Правилника.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:
Против овог Закључка подносилац захтева може изјавити приговор Општинском већу
Скупштине општине Србобран, преко преко овог одељења у року од 3 (три) дана од дана
достављања Закључка.
Жалба се таксира у износу 114,00 динара административне таксе по тарифном броју 2 и
уплаћује се на уплатни рачун бр. 840-742251843-73 са позивом на број 97 78-233 у корист
општине Србобран.

Закључак доставити:
1. “НИС” ад Нови Сад, Народног фронта бр. 12,
2. Грађевинској инспекцији,
3. Сајт Општине Србобран - интернет страница и
4. Архиви.

Поступак водио: Персида Грујић, грађ.инж.
НАЧЕЛНИЦА

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ СРБОБРАН
ШЕФ ОДЕЉЕЊА:Снежана Бајић Јулија Попић


	З А К Љ У Ч А К
	О б р а з л о ж е њ е

		2016-11-16T13:58:25+0100
	Julija Popić 969652554-1512959835033




